UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STC                Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy tại Công văn số 138-CV/VPTU

ngày 01/10/2025 về việc tổng hợp bổ sung kinh phí hoạt động đặc thù cho các

đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Sở Tài chính tổ chức cuộc họp để thảo luận, thống nhất phương pháp xử

lý về các nội dung đề nghị của văn phòng Tỉnh ủy tại văn bản nêu trên, cụ thể:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở Tài chính (chủ trì); lãnh đạo phòng Hành chính sự nghiệp.

- Đại diện Lãnh đạo và bộ phận chuyên môn của Văn phòng Tỉnh ủy.

2. Thời gian làm việc: 9h00 ngày 06 tháng 10 năm 2025 (Thứ 2).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2 Sở Tài chính, số 110 đường Lê Trung

Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Trân trọng kính mời đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT,  HCSN.

GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Duệ

		2025-10-03T16:44:59+0700

		2025-10-03T16:49:37+0700

		2025-10-03T16:49:34+0700

		2025-10-03T16:49:34+0700

		2025-10-03T16:49:57+0700